
ORIGINALE/COPIA

COMUNE DI POLIZZI GENEROSA
(Prov. Di Palermo)

DETERMINAZIONE N.  257    del 07/04/2017                    del Registro Generale
 

AREA AMMINISTRATIVA CULTURALE-SERVIZI DEMOGRAFICI - SERVIZI 
CIMITERIALI E ATTIVITA' PRODUTTIVE

Oggetto: Liquidazione   della  somma  di  €.  5.733,03  alla  ditta  SAIS Trasporti  per 
acquisto abbonamenti alunni pendolari mese di gennaio  2017 . 

ANNO 2017

N.  33   del 06/04/2017                                                     Registro del Servizio 

AREA AMMINISTRATIVA CULTURALE-SERVIZI DEMOGRAFICI - SERVIZI 
CIMITERIALI E ATTIVITA' PRODUTTIVE

VISTA la proposta di determinazione sopra riportata;
VISTO l’art.184 del T.U. in materia di ordinamento degli Enti Locali ;
VISTO il Regolamento di Contabilità dell’Ente;
VISTO l’O.R.EE.LL.vigente in Sicilia ;

D E T E R M I N A

1. Approvare la proposta di determinazione;
2.  Liquidare e  pagare  alla  Ditta  SAIS Trasporti  di  Palermo,  Via Portello  n.  32/A,  la  fattura  n. 
11/PA/2017 del 17/03/2017, dell'importo al netto di I.V.A. di €. 5.211,84, relativa  agli abbonamenti 
scolastici per il  mese di gennaio 2017, sul conto c.c. dedicato intrattenuto c/o Credito Siciliano – 
IBAN:;
3. Versare  all'erario l'I.V.A. esposta nella fattura n.11/PA/2017 del 17/03/2017  pari ad €  521,19 ai 
sensi dell'art. 1, comma 629, della legge di stabilità 2015 ( L. n. 190 del 23/12/2014) ;  
4.Imputare e far gravare la somma complessiva di €. 5.733,03 nel bilancio 2016 - 2018 esercizio 
finanziario 2017 - ,  sul cap. 1431/36 alla voce " Trasporto gratuito alunni - L.R. n. 1/79 Servizi" ; 
imp. n. 46/2017


